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OBVESTILO O DELU TOCKE SPOT SVETOVANIJE SAVINJSKA
v Casu od 19.10.2020 dalje

Vse stranke prosimo, da se za potrebe osebnega svetovanja, opravljanja e-vem
registracijskih postopov oziroma identifikacijskih postopkov za potrebe SPS
predhodno narocite pri svetovalkah.

Tako bomo skupaj pomagali pri zajezitvi Sirjenja korona virusa in zmanjsali moznost
okuzbe.

Uradne ure na SPOT svetovanje Savinjska so v ponedeljek, torek in petek od 8.00 do
14.00 in ob sredah od 8.00 do 17.00.

Obmocna obrtno-podjetniska zbornica Celje http://www.ooz-celje.si
Martina Recnik, 031 315 400, martina.recnik@ozs.si
Simona Zupanc, 03 425 22 74, 031 315 401, simona.zupanc @0zs.si

SC Slovenske Konjice-Zrece http://www.sc-konjice-zrece.si/si/index.php/pages
Polona Klokocovnik, 031 314 809, polona.klokocovnik@guest.arnes.si

Razvojna agencija Savinja Zalec http://www.ra-savinja.si/
Damjana Omerzu, 041 308 763, damjana.omerzu@ra-savinja.si

Razvojna agencija Savinjsko Saleske regije d.o.o. Nazarje http://ra-sasa.si/
Klavdija Semenc, 051 493 330, klavdija.semenc@sasaora.si

Razvojna agencija Sotla, Smarje pri Jel3ah  https://www.ra-sotla.si/
Metka Kovaci¢, 041 724 110, rasotla.spot@siol.net

Savinjsko-Saleska gospodarska zbornica Velenje https://ssgz.gzs.si/
Tanja Drofelnik, 065 551 515, tanja.drofelnik@gzs.si

Zbornica zasebnega gospodarstva Zalec https://www.zzg-zalec.si/
Barbara Mesarec Jakopic¢, 040 832 332, barbara.mesarec@0zs.si

Svetovanje Podjetnisko svetovanje in regionalno povezovanje.
Projekt je sofinanciran s pomodjo Evropskega sklada za regionalni razvoj, Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo ter SPIRIT
Slovenija, javna agencija
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